[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «10» 05.2016 г.   № 328
О внесении изменений в Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2071 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Приоритетные направления молодежной политики на территории Калачевского муниципального района на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в целях повышения эффективности работы, направленной на реализацию молодежной политики на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я ю:
1. В ведомственную целевую программу «Приоритетные направления молодежной политики на территории Калачевского муниципального района на 2014 – 2016 годы», утвержденную Постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2071«Об утверждении ведомственной целевой программы «Приоритетные направления молодежной политики на территории Калачевского муниципального района на 2014 – 2016 годы» (далее - Программа), внести следующие изменения:
1.1.    Графу «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объем средств из областного бюджета составляет:

на 2014 – 2016 годы – составит 4788,00 тыс. рублей, в том числе:

            2014 год –  2214,6 тыс. рублей;

            2015 год – 1954,3 тыс. рублей;

2016 год – 619,1 тыс. рублей.

Объем средств из местного бюджета составляет:

на 2014 – 2016 годы – составит 7956,7 тыс. рублей, в том числе:

            2014 год – 2247,5 тыс. рублей;

            2015 год – 2545,9 тыс. рублей;

2016 год – 3163,3 тыс. рублей.

Объем внебюджетных средств составляет:

на 2014 – 2016 годы – составит 705,8 тыс. рублей, в том числе:

            2015 год – 352,9 тыс. рублей;

2016  – 352,9тыс. рублей.

1.2.    Разделы № 10, № 11 Программы изложить в следующей редакции:

«10.   Ресурсное обеспечение Программы.

Финансирование Программы осуществляется за счет средств областного, районного бюджета и внебюджетных средств. Общий объем ассигнований по финансированию Программы составит 13450,5 тыс. рублей

в том числе:

Объем средств из областного бюджета составляет:

на 2014 – 2016 годы – составит 4788,00 тыс. рублей, в том числе:

            2014 год –  2214,6 тыс. рублей;

            2015 год – 1954,3 тыс. рублей;

2016 год – 619,1 тыс. рублей.

Объем средств из местного бюджета составляет:

на 2014 – 2016 годы – составит 7956,7 тыс. рублей, в том числе:

            2014 год – 2247,5 тыс. рублей;

            2015 год – 2545,9 тыс. рублей;

2016 год – 3163,3 тыс. рублей.

Объем внебюджетных средств составляет:

на 2014 – 2016 годы – составит 705,8 тыс. рублей, в том числе:

            2015 год – 352,9 тыс. рублей;

2016  – 352,9тыс. рублей.

«11. Направление расходов по реализации Программы.

	№

	Направление расходов
	Объем финансирования, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	всего

	1
	Расходы на исполнение муниципального задания по оказанию муниципальных услуг и работ в сфере молодежной политики.

В том числе:

-   фонд оплаты труда сотрудников с начислениями

-   прочие расходы
	1924,1

1 832,3

91,8
	2092,1
1846,7

245,4
	2327,6

2184,8

142,8
	6343,8

5863,8

480,0

	2
	Расходы по содержанию здания и общехозяйственные расходы
	117,3
	120,8
	125,5
	363,6

	3
	Расходы по уплате налога на имущество
	4,5
	4,5
	4,5
	13,5

	4
	Расходы на мероприятия молодежной политики

в том числе:

-   Областной бюджет

-   Местный бюджет

-   Внебюджетные средства
	2416,2

2214,6

  201,6
	2635,7
1954,3
  328,5

  352,9
	1677,7
  619,1
  705,7

  352,9
	6729,6
 4788,0
 1235,8

   705,8

	Итого
	4462,1
	4853,1
	4135,3
	13450,5

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района С.Г. Подсеваткина.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                                  С.А. Тюрин